Schokodrops Zartbitter backfest bio Fairtrade Bananeira 10kg

Dunkle Kuvertiire Zartbitt

erschokolade zur Verwendung in Backwaren. Durch mechanische Beanspruchung beim Transport oder

ungeeignete Lagertemperaturen kann die Oberflache grau werden. Dies ist kein Qualitatsmangel. Kakao und Rohrohrzucker nach Fairtrade
Standards angebaut, gehandelt und gepriift. Fairtrade-Kakao und -Zucker kdnnen als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Zucker,

Kakao vermischt werden.

Zum Produkt

Nahrwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj
Brennwert kcal
Fett

davon gesattigte
Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil

Salz

Allergene
glutenhaltiges Getreide
Hihnerei
Erdnisse
Milch
Sellerie
Sesamsamen
Lupine
Krebstiere

Horst Bode Import-Export GmbH
USt-IdNr.: DE154233667

Gesamtanteil 100%. Mehr Info: fairtrade-deutschland.de/siegel, Kakaogehalt mindestens 61%

2280 kj

545 kcal

36.1g

22.8¢g

42.3¢g

39.1g

128¢g

6.3g

01g

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein

Seite 1


https://www.bodenaturkost.de/detail/0191351192e2735281d96af34d03c302

Fisch Nein

Soja Nein
Schalenfriichte Nein
Senf Nein
Schwefeldioxid und Sulfit Nein
Weichtiere Nein
Cashews Nein
Dinkel Nein
Gerste Nein
Hafer Nein
Hybridstimme Nein
Kamut Nein
Macadamia Nein
Mandeln Nein
Paranisse Nein
Pekaniisse Nein
Pistazien Nein
Roggen Nein
Haselniisse Nein
Sesam Nein
Walnusse Nein
Weizen Nein

Horst Bode Import-Export GmbH
USt-IdNr.: DE154233667

Seite 2



