Schokodrops Zartbitter backfest bio Fairtrade Bananeira 10kg

Dunkle Kuvertüre Zartbitterschokolade zur Verwendung in Backwaren. Durch mechanische Beanspruchung beim Transport oder ungeeignete Lagertemperaturen kann die Oberfläche grau werden. Dies ist kein Qualitätsmangel. Kakao und Rohrohrzucker nach Fairtrade Standards angebaut, gehandelt und geprüft. Fairtrade-Kakao und -Zucker können als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Zucker, Kakao vermischt werden. Gesamtanteil 100%. Mehr Info: fairtrade-deutschland.de/siegel, Kakaogehalt mindestens 61%

Zum Produkt

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	2280 kj
Brennwert kcal	545 kcal
Fett	36.1 g
davon gesättigte Fettsäuren	22.8 g
Kohlenhydrate	42.3 g
davon Zucker	39.1 g
Ballaststoffe	12.8 g
Eiweiß	6.3 g
Salz	0.1 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Nein
Hühnerei	Nein
Erdnüsse	Nein
Milch	Nein
Sellerie	Nein
Sesamsamen	Nein
Lupine	Nein
Krebstiere	Nein
	·

USt-IdNr.: DE154233667

Fisch	Nein
Soja	Nein
Schalenfrüchte	Nein
Senf	Nein
Schwefeldioxid und Sulfit	Nein
Weichtiere	Nein
Cashews	Nein
Dinkel	Nein
Gerste	Nein
Hafer	Nein
Hybridstämme	Nein
Kamut	Nein
Macadamia	Nein
Mandeln	Nein
Paranüsse	Nein
Pekanüsse	Nein
Pistazien	Nein
Roggen	Nein
Haselnüsse	Nein
Sesam	Nein
Walnüsse	Nein
Weizen	Nein

USt-IdNr.: DE154233667